РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«    » сентября 2022

№

г. Краснокаменск
Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального района

«Город Краснокаменск  и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва
Заслушав сообщение председателя счетной комиссии ________________, депутата от пятимандатного (общемуниципального) избирательного округа № ___ о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, руководствуясь разделом IV Регламента Совета муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил :

Протокол № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва утвердить.

Председательствующий

________________